

Наименование организации: Публичное акционерное общество «Территориальная генерирующая компания №2»

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инfrasound	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоток или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Права на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
	Костромская ТЭЦ-2																						
	Отдел организации проведения ремонтов и реконструкции																						
КТЭЦ-2 - 18А/1	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Централизованная химическая лаборатория																						
КТЭЦ-2 - 32	Инженер (водной лаборатории)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КТЭЦ-2 - 2/25	Инженер (экологической лаборатории)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КТЭЦ-2 - 1/25	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КТЭЦ-2 - 36	Инженер 2 категории (топливо и масел)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
КТЭЦ-2 - 41А	Лаборант химического анализа 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
КТЭЦ-2 - 41-1А (КТЭЦ-2 - 41А)	Лаборант химического анализа 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Участок по обслуживанию железнодорожного хозяйства																								
КТЭЦ-2 - 50	Дежурный по железнодорожной станции	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
КТЭЦ-2 - 53	Машинист тепловоза 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
КТЭЦ-2 - 54	Монтер пути 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Компьютерный цех																								
КТЭЦ-2 - 58	Начальник цеха	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
КТЭЦ-2 - 59	Заместитель начальника цеха (т/о)	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
КТЭЦ-2 - 60	Заместитель начальника цеха (к/о)	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
КТЭЦ-2 - 69	Начальник смены	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
КТЭЦ-2 - 61	Инженер 1 категории	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
КТЭЦ-2 - 72	Старший машинист турбинного отделения 7 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
КТЭЦ-2 - 71	Старший машинист котельного оборудования 6 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
КТЭЦ-2 - 67	Машинист центрального теплового пункта управления паровыми турбинами 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
КТЭЦ-2 - 66	Машинист центрального теплового пункта управления котлами 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
КТЭЦ-2 - 68	Машинист-обходчик по турбинному оборудованию 5 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
КТЭЦ-2 - 65/2	Машинист-обходчик по котельному оборудованию 4 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
КТЭЦ-2 - 65/1	Машинист котлов 4 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
КТЭЦ-2 - 70	Улицарь по обслуживанию оборудования электростанций 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
КТЭЦ-2 - 62	Машинист береговых насосных станций 2 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КТЭЦ-2 - 62А	Машинист береговых насосных станций 2 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КТЭЦ-2 - 80	Машинист крана (крановщик) 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
КТЭЦ-2 - 80А	Машинист крана (крановщик) 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Электрический цех																						
КТЭЦ-2 - 77	Начальник цеха	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КТЭЦ-2 - 75	Заместитель начальника цеха	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КТЭЦ-2 - 76	Начальник смены	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КТЭЦ-2 - 78	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
КТЭЦ-2 - 74	Аккумуляторщик 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа ремонта электротехнического оборудования																						
КТЭЦ-2 - 81	Старший мастер по ремонту оборудования 1 группы	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КТЭЦ-2 - 79	Мастер по ремонту оборудования 2 группы	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КТЭЦ-2 - 82	Электрослесарь по ремонту электрооборудования электростанций 4, 5, 6 разрядов	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Электротехническая лаборатория																						
КТЭЦ-2 - 88	Начальник производственной лаборатории	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КТЭЦ-2 - 86	Мастер участка 1, 2 группы	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КТЭЦ-2 - 85	Инженер 1, 2 категории	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КТЭЦ-2 - 89	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики 4, 5, 7 разрядов	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
Цех тепловой автоматики и измерений																									
КТЭЦ-2-92	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КТЭЦ-2-90	Заместитель начальника цеха	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КТЭЦ-2-91	Инженер по метрологии	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КТЭЦ-2-93	Электрослесарь по обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да
Группа ремонта КИП и А																									
КТЭЦ-2-94	Мастер по ремонту оборудования 1 группы	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КТЭЦ-2-95	Мастер по ремонту оборудования 2 группы	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КТЭЦ-2-96	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да
Группа АСУ ТП																									
КТЭЦ-2-97	Инженер 1 категории	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КТЭЦ-2-97/1	Инженер-электроник 1 категории	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Химический цех																									
КТЭЦ-2-109	Начальник цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КТЭЦ-2-102	Заместитель начальника цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КТЭЦ-2-106	Начальник смены	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КТЭЦ-2-105	Мастер по ремонту оборудования 2 группы	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КТЭЦ-2-103	Инженер 2 категории	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КТЭЦ-2-99	Аппаратчик очистки сточных вод 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КТЭЦ-2-101	Аппаратчик химводочистки электростанций 3, 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КТЭЦ-2-100	Аппаратчик по приготовлению химреагентов 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КТЭЦ-2-104	Лаборант химического анализа 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
КТЭЦ-2 - 108	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
КТЭЦ-2 - 107	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций 4 разряда Лаборатория металлов и сварки	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
КТЭЦ-2 - 30	Начальник производственной лаборатории	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-		-	Нет	Нет	Нет			Нет	
КТЭЦ-2 - 31	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
КТЭЦ-2 - 29	Дефектоскопист по магнитному и ультразвуковому контролю	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Районная котельная 3 группы Костромской ТЭЦ-2																							
КТЭЦ-2 - 113	Начальник котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
КТЭЦ-2 - 117	Старший мастер участка 2 группы	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
КТЭЦ-2 - 111	Мастер по ремонту оборудования 2 группы	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
КТЭЦ-2 - 114	Начальник смены	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
КТЭЦ-2 - 119	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
КТЭЦ-2 - 121	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
КТЭЦ-2 - 116	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
КТЭЦ-2 - 120	Электрослесарь по обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
КТЭЦ-2 - 115	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
КТЭЦ-2 - 112	Машинист котлов 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
КТЭЦ-2 - 110	Инженер	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	ПАО "ТГК-2"																							
КТЭЦ-2 - 23	Директор по энергообеспечению г. Кострома	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24
	Служба ИТ и связи г. Кострома																						
КТЭЦ-2 - 16	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КТЭЦ-2 - 20	Группа связи г. Кострома																						
	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бухгалтерия г. Кострома																						
КТЭЦ-2 - 10	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.10.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор КТЭЦ-1, КТЭЦ-2

(подпись)

(подпись)

Заведующий Дмитрий Александрович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда 2 категории группы охраны труда и промышленной безопасности

(подпись)

(подпись)

Лебедева Татьяна Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации "Энергетик"

(подпись)

(подпись)

Жаворонкова Зинаида Игоревна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Специалист по кадрам г. Кострома

(подпись)

(подпись)

Козлова Галина Николаевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Специалист по труду 1 категории

(подпись)

(подпись)

Дипач Ольга Валерьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

664

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Юрьева Екатерина Юрьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

22.10.2025

(дата)